

RELACIÓN DE ACTOS Y ACUERDOS DE LA JUNTA DE CENTRO CELEBRADA EL DÍA QUINCE DE MARZO DE DOS MIL VEINTIUNO.

ACTO 1 J.C. 25/III/2021: por el que se comunica el Orden del Día de la sesión:

- 1. Informe de la Sr. Decano.
- 2. Aprobación, del acta anterior de fecha 05/02/2021.
- Ratificación de los Acuerdos de la Comisión Permanente de Junta de Centro de fecha 25/02/2021 y 03/03/2021.
- 4. Aprobación, si procede, de los Planes de Mejora del Título de Grado en BBAA de 2019-20 (Convocatoria 2020-21).
- 5. Aprobación, si procede, de los Planes de Mejora del Título de Grado en C+R de 2019-20 (Convocatoria 2020-21).
- 6. Aprobación, si procede, de las propuestas de nombramiento de Asistentes Honorarios para el curso 2021-22.
- 7. Aprobación, si procede, de la propuesta de nombramiento del nuevo Coordinador del Máster en Arte: Idea y Producción.
- 8. Aprobación, si procede, de Propuesta de distribución del presupuesto para el Ejercicio Económico de 2021 y Cierre del Ejercicio Económico de 2020.
- 9. Ruegos y Preguntas.

ACUERDO 1 J.C. 25/III/2021:

Se aprueba, por asentimiento, el acta anterior de fecha 05/02/2021.

ACUERDO 2 J.C. 25/III/2021:

No habiéndose presentado alegaciones se aprueban los acuerdos de la Comisión Permanente de Junta de Centro de fecha 5/02/2021 y 03/03/2021.

ACUERDO 3 J.C. 25/III/2021:

Se aprueba, por asentimiento, los Planes de Mejora del Título de Grado en BBAA de 2019-20 (Convocatoria 2020-21).

ACUERDO 4 J.C. 25/III/2021:

Se aprueba, por asentimiento, los Planes de Mejora del Título de Grado en C+R de 2019-20. (Convocatoria 2020-21).

ACUERDO 5 J.C. 25/III/2021:

Se aprueba, por asentimiento, las propuestas de nombramiento de Asistentes Honorarios para el curso 2021-22.

ACUERDO 6 J.C. 25/III/2021:

Se aprueba, por asentimiento, la propuesta de nombramiento del nuevo Coordinador del Máster en Arte: Idea y Producción, el Profesor Titular de Universidad D. Fernando García García.

ACUERDO 7 J.C. 25/III/2021:

Se aprueba, por asentimiento, por una parte, la Propuesta de distribución del presupuesto para el Ejercicio Económico de 2021 y Cierre del Ejercicio Económico de 2020, expuesta detalladamente por el administrador del Centro, D. Rafael Romero Baeza. Por otra parte, se aprueba por asentimiento, la propuesta de acuerdo de Centro y Departamentos para la distribución de las Ayudas de Componente Básico de los Planes Propios de Docencia de la Universidad de Sevilla, llevadas a este punto y expuesta por el Sr. Decano.

Lo que comunico para su conocimiento.